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Norconsult bistår i rådgivningen
Siden oppstart i januar er vi nå godt i gang med rådgivningen for våre første kunder. 
Blant disse er eiendomsutvikler Avantor ASA, Oslo Sporveisdrift AS, Radisson SAS 
Hotell Nydalen, reklamebyrå Borg AS og Internettkatalogen. I tillegg er en reiseva-
neundersøkelse for Høyskolen i Oslo gjennomført, og vi er også i gang med å se på 
muligheter for forbedring i egen etat, for å bli mer effektive innen mobilitet.

Våre kunder har mange forskjellige utfordringer. Begrensede parkeringsmuligheter, 
ønske om bedre tilgjengelighet til alternative transportmåter, lange køer på vei til/
fra jobb og unødig lang reisetid til/fra eksterne møter er noen av utfordringene.
Mobility Oslo har engasjert konsulentfi rmaet Norconsult for å hjelpe til med analy-
searbeidet, og utarbeidelsen av gode forslag til hvordan våre kunder kan løse sine 
utfordringer.

Hilsen

Eva Jensen
Mobility Oslo

Invitasjon til 

Mobility Forum 

Bildeleordninger lønnsomt for 
bedriften?
Frokostseminar 31.10.2006
kl 08:30 - 10:00

Sted: Samferdselsetatens lokaler på 
Helsfyr, Strømsveien 102

Hva kan din bedrift spare på å bruke bil-
delordninger i stedet for å eie egne biler? 
Glem utgifter til årsavgift, forsikring, 
bompenger, egne parkeringsplasser, 
service, avskrivning, renter, osv osv.

Samferdselsetaten v/Mobility Oslo har 
invitert Oslo Bilpool og Bilkollektivet 
som informerer kort om sine produkter.
Det serveres kaffe og frokost.

Påmelding innen 27. oktober 

på www.mobilityoslo.no eller hos 
Eva på tlf 23 49 30 83.

Vellykket konferanse om mobilitets-

styring i bedrifter

NHO Oslo og Akershus og Mobility Oslo inviterte næringslivet, politikere 

og andre interesserte til konferanse om mobilitetsstyring.

Arrangementet ble holdt i Oslo Militære Samfund torsdag den 21. september. 
Formålet ved konferansen var å sette fokus på bedrifters reise- og transport-
behov, hva de selv kan gjøre for å redusere unødvendige utgifter og tidsbruk, 
samt å informere om tjenestene Mobility Oslo tilbyr bedrifter i Oslo. Konfe-
ransen var dessuten en fi n anledning for innleggere og deltakerne til å knytte 
kontakter og å bli inspirert!

Deltakerne fi kk blant annet høre hva bedrifter som Avantor ASA og Telenor 
har gjort for å optimalisere egne arbeids- og tjenestereiser. For å synliggjøre 
alternativ teknologi ble innlegget om Telenor holdt fra Trondheim via video-
konferanseteknologi.

Fra Stockholm kom godstransportørfi rmaet Schenker AB for å fortelle om sitt 
prøveprosjekt, med oppstart i november 2006, for kollektiv godshåndtering 
til offentlige bedrifter i Stockholm. 

Les mer om konferansen på www.mobilityoslo.no. Her kan du 

også laste ned foredrag og annet materiell.

Christian Joys, administrerende 
direktør, Avantor ASA


